S433泸定县荥经界至冷碛段改建工程

社会稳定性影响评估专题外部供应采购询价函
报
价
文
件
供应商：                   （盖章）
                日  期：      年      月      日
目录
一、报价函………………………………………………………(     )
二、授权委托书或法定代表人身份证明………………………(     )
三、营业执照……………………………………………………(     )
四、资质…………………………………………………………(     )
五、单位业绩证明材料………………………………………  (     )
六、项目负责人业绩证明材料…………………………………(     )
七、工作大纲(对本项目技术要求响应情况)…………………(     )

一、报价函
致：四川省交通勘察设计研究院有限公司
我公司已认真阅读了贵单位发出的S433泸定县荥经界至冷碛段改建工程社会稳定性影响评估专题询价采购询价函，接受贵方询价函提出的各项要求，自愿参与该项目报价。
一、报价表
	项目
	报价 (元)

	S433泸定县荥经界至冷碛段改建工程社会稳定性影响评估专题
	小写：
	大写：

注：本报价为包干费用，包括设备、材料、人工、安全文明施工、进出场、修路、搬家、平场、青苗赔偿、管理、利润、税金等和政策性文件规定的所有费用。
二、工期
自甲方向乙方发出外部供应采购工作通知单之日起算，乙方将在    日历天内提交送审稿，    日历天内提交正式成果文件及专家组审查意见并取得主管部门备案。
三、服务承诺
1、依据贵方的管理目标、技术要求，服从统一安排和现场负责人的统一指挥，接受贵方现场人员的质量安全的管理监督；执行贵方提供的任务书实施要求，确保达到质量、安全标准。

2、加强设计过程的管理，保证在整个设计过程中的文明生产、安全生产，做好预防保障措施，一旦出现类似意外事件，均由我方全部负责，与贵方无关。

3、我公司已知悉询价函所列要求，将严格按照询价函要求执行，保证“工程质量及安全要求”。

4、我公司已知悉询价函及附件中所列明的违约的责任，若有违约情况，我公司自愿承担相应责任。

5、我方承诺提供满足本项目要求的人员及设备。

四、联系方式：

    联系人：
          联系电话：
供应商名称：                (盖章)
法定代表人或其委托代理人：               (签字)
                                                       年   月    日
二、授权委托书或法定代表人身份证明
（一）法定代表人身份证明书
投标人名称：

单位性质：

地址：
成立时间：          年        月        日
姓名：             （法定代表人亲笔签名） 性别：      年龄：        职务：        系                              (供应商名称)的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证扫描件
	身份证正面
	身份证反面

                          供应商：                              (盖章)
          年      月       日
注：1.此页法定代表人亲自投标、委托代理人投标均适用。
2.法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。
二、授权委托书或法定代表人身份证明
（二）授权委托书（如有）
本人：     （姓名）系                  （供应商名称）的法定代表人，现授权委托     （身份证号：               ）为我单位委托代理人，以本单位的名义参加                                的报价活动。代理人在报价活动过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以承认，其法律后果由我方承担。委托期限：从本授权委托书签署之日起至报价有效期截止。代理人无转委托权。

特此委托。
附：法定代表人和授权代理人身份证扫描件。
	法定代表人身份证正面
	法定代表人身份证反面

	授权代理人身份证正面
	授权代理人身份证反面

供应商：                        （盖章）
     法定代表人（亲笔签名）：

 委托代理人（亲笔签名）：

      年    月     日
注：此页仅适用于法定代表人委托委托代理人报价时；法定代表人自行报价不附此页。
三、营业执照
（提供营业执照扫描件，并加盖公章）
四、资质
（提供单位资质扫描件，并加盖公章）

五、单位业绩证明材料
（提供项目业绩合同全本扫描件和相应成果专家审查意见扫描件，并加盖公章）

六、项目负责人业绩证明材料
（1.提供项目负责人身份证、职称证以及供应商为其缴纳的自本询价函开标上个月或上上个月开始连续6个月社保缴费证明等扫描件，并加盖公章；

2.项目负责人业绩的成果签字页扫描件和相应成果专家审查意见扫描件，

并加盖公章。）

七、工作大纲(对本项目技术要求响应情况，格式自拟)

[image: image1.jpg]QESMS-8.4-01-F03

SMEHLRLIR H B AR R 6.0-2019
A ER AL 2 T H R BER
ES= B S433yi i B R4 AR B TR T Al MBS T GRCRRBL A [ SC 1
EEFAHT 18 () (2023) 7582 ARG 112023081
E%5H5 JY-93-95 (2023) (#%) BRI B T
RIGTH 47k S43335E Bk 4 R B TRB I TR A SR E R R IR S %
] BRI 5T TR 4B Z2I9N ;ﬁygy[’)
THEAER (GREHX, 0f ROHELER D
WH = z&’\ﬁﬁ BRIETEIET. 5K, SUAPIZEIE, T 30kn/hhRHEREAT VLT, JR R ARG BOE 4 BRI RS AR. ATHE TRAERS
FERSR, ZEM. $ROEE. SR, KiET. RUPRL AR, LAOTi e BA LG, SS2 1T T ARG kA, B
%g&ﬁﬁ%smwﬁatﬂ%y SIS L. ATENBOR TR, #4436, 952km, H AR K0, 127km, BB L. 34%km. T H S IHE
53, 4127
SR Bpdk Py 75«
S433345E Bk 4 T A T Bk TR A SR R R A 1R 55 o o1

6 P AR BBV <

A LR PRIV 2 [ R
i
2. (EFRKREAHERER

(gt AN T SI%FJJ}’\ﬁ)’d:ﬁi&i‘ik«#ﬁﬂt’*ﬁ'ﬁﬂwﬁf&ﬂﬁﬂB’J?“f'F%}L GAMT) ) (Prk (2012)

K B EE I TRAT BT IE AR AT SR bR e, EIEEART
)

[ 5 B P4 O AL A R PP AT INE)  CRBHRE (2012) 2492%) .

WREER. AWRATVEARER, RALREXFERL.

(AL PP ek L #7442 %2, pdf (185. 88KB)

B2, PRAMIN S HER L. 30 UL K BRAN S pdf (1. 27MB)

B3, AFRELE -

(3073 76EA 1D

B4, Hofds L SN GERLRIETTRIZE. pdf (1. 44MB)

SR A5 SR A P PR SIS

TH AATHEREFOR S, TH B R Ak . W TYERIACEHR (18) MIERRECH GLhaiias, it

B, WHREBETHRIE , BEEREAHER L.

APa R

0 #
otk i

%8| ;%2023¢12J]12H

B

/ﬁ/‘# C{; 2023412 12
L AFRAE A ML R HE B, RIS A R & T8 O R 3

2. AGANDZLE BRI H #h%E . iR T SRS HEN RIGE A (BN N IE TR, 8@ A%
W RN, MR AT, TR AT B N E

3. BRAZCRIDZEFEIG HEHER . Wit HAR ST S LUAMISN B AR R R IR & N (AN NI E RN,
FHE AR TR LR

2. BRMICHEHBHEH N (HIZN) AELE TR, % AR
CHEZN) AT ESTL, FEANRETH EE W ELAT.

MAERT; AGADREHETHEHA

        社会稳定性影响评估专题
技术服务合同
（专业：社会稳定性影响评估）
工 程 名 称：
工 程 地 点：
合 同 编 号：
资质证书等级：
发包人（甲方）：
供应商（乙方）：
签 订 日 期：
             社会稳定性影响评估专题
技术服务合同
甲方：四川省交通勘察设计研究院有限公司
乙方：
乙方基本信息：
统一社会信用代码：
资质等级及专业类别：
资质证书有效期：
法定代表人姓名：
项目负责人姓名：
依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及行业管理有关法律、法规和规章，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，鉴于甲方已承担   （工程项目全称）  的   （工作内容）   ，经□询价采购□公开招标，甲乙双方就（工程项目全称）建设用地地质灾害危险性评估技术服务事宜达成一致，订立本合同。
第一条 本合同签订依据
1.1《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》、和《建设工程勘察设计管理条例》。
1.2国家及地方、行业有关本专业的法律、法规及相关技术标准和要求。
1.3建设工程批准文件。
第二条 合同文件的优先次序
本合同的相关招标文件或询价文件、投标文件或报价文件、中标文件、合同履行过程中的往来函件等均为本合同的组成部分。构成本合同的文件可视为是能互相说明的，如果合同文件存在歧义或不一致，则根据如下优先次序来判断：
2.1合同协议书及其附件
2.2中标文件
2.3甲方要求及委托书
2.4投标文件

2.5招标文件
第三条 本合同项目的名称、规模、阶段、概况及投资情况
3.1项目名称:
3.2项目规模：
3.3项目阶段：
3.4项目概况及投资情况 ：
第四条 工作内容和质量要求
4.1乙方的工作内容为：完成   （工程项目全称）  用地预审和规划选址专题。
4.2乙方提供执行的技术标准应满足以下规范性文件的规定：
4.2.1《中华人民共和国土地管理法》；

4.2.2《中华人民共和国城乡规划法》；

4.2.3《四川省土地管理法实施办法》；

4.2.4《工业项目建设用地控制指标（试行）》；

4.2.5《征用土地公告办法》；

4.2.6《建设项目用地预审管理办法》国土资源部令第68号；

4.2.7《土地利用年度计划管理办法》；

4.2.8.《国土资源部关于改进和优化建设项目用地预审和用地审查的通知》国土资规〔2016〕16号；

4.2.9《四川省城乡规划条例》；

4.2.10《关于加强用地审批前期工作积极推进基础设施项目建设的通知》（自然资发〔2022〕130号）；

4.2.11自然资源部办公厅关于印发《节约集约用地论证分析专章编制与审查工作指南（试行）》的通知（自然资办函〔2023〕473号） ；

4.2.12国家、省市主管部门发布的其他相关政策法规、规章和标准规范等。
4.3乙方提供的成果文件质量应满足以下要求：满足国家、省市及行业技术要求，通过专家组审查并取得审查意见书。
甲方向乙方提交的有关基础资料、文件及时间

	序号
	文件名称
	提交时间
	备注

	1
	项目可行性研究报告，

项目路线方案及用地红线图。

	工作通知单发出5个工作日内提交。

第六条 乙方向甲方交付的成果、份数、地点及时间
6.1 乙方向甲方交付的成果文件为4.1所承担内容的成果，具体要求为送审稿（1套）、正式成果文件（纸质4套，扫描件1套，可编辑电子版1套），专家组出具的审查意见书（纸质1份，扫描件1份）。

6.2自甲方向乙方发出外部供应采购工作通知单之日起算，乙方应于30日历天内提交送审稿，60日历天内提交正式成果文件及专家组审查意见并取得主管部门备案。
6.3 提交地点：成都市太升北路35号七楼会议室。
6.4验收方式和标准：通过专家组审查，取得专家组审查意见并取得主管部门备案。
第七条合同价款
7.1本合同为总价合同。
7.2双方商定，本合同总价款为   元（大写：           元整）。本合同价款包括且不限于完成本专业工作所需的人工、机械设备使用费、安全生产、资料收集、外业、内业、外部协调、审查费、会务费、税费等全部费用。
7.3 在取得主管部门备案前，因项目路线调整引起的变化所增加的工作量，由乙方自行承担

7.4 在取得主管部门备案后，因项目路线调整、项目拆分或合并原因导致的工作量变化，由双方友好协商，签订补充协议。

第八条 履约担保
本合同无履约担保。
第九条 支付方式
9.1乙方提交送审稿文件后30日内，甲方支付乙方合同价的40％。
9.2乙方提交正式成果文件，通过专家组审查，取得主管部门备案后30日内，甲方向乙方支付至合同价的100％。
9.3乙方申请支付时向甲方出具正式合法增值税专用发票，并提供满足支付条件的证明资料，甲方通过银行转账方式向乙方付款。
第十条 双方责任
10.1甲方责任
10.1.1甲方按本合同第五条规定的内容，在规定的时间内向乙方提交基础资料及文件，并对其完整性、正确性及时限负责。甲方不得要求乙方违反国家有关法律、法规及技术标准开展工作。甲方逾期提交上述资料及文件的，乙方按本合同第六条规定的交付时间顺延相同时间。
10.1.2甲方变更委托项目的工作内容、工作范围或质量标准、数量或因提交的资料错误，或所提交资料作较大修改，以致造成乙方返工时，双方另行协商签订补充协议（或另订合同）、重新明确有关条款。
10.1.3 在合同履行期间，甲方要求终止或解除合同，乙方未开始工作的，甲方不支付任何费用；乙方已开始工作的，甲方应根据乙方已完成且经甲方确认的实际工作量，双方签订补充协议（或另订合同）。
10.1.4甲方应按本合同规定的金额和日期向乙方支付合同款项，逾期超过30天以上时，乙方有权暂停履行下阶段工作，并书面通知甲方，且乙方提交文件的时间顺延。
10.1.5甲方要求乙方比合同规定时间提前交付文件时，须征得乙方同意，不得严重背离合理工作周期。
10.1.6甲方应指定专人负责本合同内容的履行并与乙方进行对接。甲方指定的负责人为      ，电话为    ，身份证号：     。
10.2 乙方责任
10.2.1乙方应按国家规定和合同约定的法律法规、技术规范、标准开展工作，按本合同第六条规定的内容、时间及份数向甲方交付成果文件（出现本合同约定的有关交付成果文件顺延的情况除外），并对提交的成果文件的质量负责。
10.2.2 乙方应保证有足够的专业技术人员和设备按时保质完成本合同约定的工作任务。
10.2.3乙方应指定专人负责本合同内容的履行并与甲方进行对接。乙方指定的负责人为    ，电话为    身份证号：    。
10.2.4乙方提交的成果文件合理使用年限为15年。
10.2.5乙方负责对外的审查、汇报工作，负责该合同项目的联络和后续服务工作。
10.2.6 乙方对成果文件出现的遗漏或错误负责修改或补充。由于乙方成果错误造成工程质量事故或其他损失，甲方有权没收履约保证金，乙方除负责采取补救措施外，应免收受损失部分的工作费，还应当向甲方支付合同总金额20%的违约金，并赔偿由此给甲方造成的全部经济损失。
10.2.7由于乙方原因，延误了成果文件交付时间，每延误一天，应减收该项目应收设计费的千分之一。延误超过30日的，甲方有权立即解除本合同。甲方解除本合同的，本合同自甲方解除合同的书面通知送达乙方之日起解除，甲方有权没收乙方的履约保证金，乙方应退还甲方已付的全部费用，并按照本合同总金额的20%向甲方支付违约金。
10.2.8乙方开展工作或提交成果所选用的国家标准图、部标准图、行业标准图及地方标准图由乙方负责解决。
10.2.9乙方应为己方人员购买国家法定保险，为派驻现场的工作人员提供工作、生活及交通等方面的便利条件及必要的劳动保护装备。
10.2.10 合同生效后，乙方无正当理由要求终止或解除合同的，乙方应向甲方支付合同总金额20%的违约金，甲方有权同时没收乙方的履约保证金，并将乙方剔除甲方供应商库，三年内不得入库。
10.2.11乙方应当严格按照安全操作规程完成本合同约定的工作任务，确保工作过程中的工作人员和他人的人身和财产安全。如因乙方原因造成人身或者财产损失的，由乙方承担全部赔偿责任。
10.2.12乙方应当保守在履行本合同过程中所知晓的甲方的未公开的商业和技术信息，未经甲方书面同意，乙方不得以任何方式向任何第三方透露上述信息，否则，应赔偿由此给甲方造成的全部经济损失，构成犯罪的，依法追究刑事责任。
10.2.13乙方不得将本合同内容的部分或者全部转包给其他人，否则甲方有权立即解除合同，追究乙方的违约责任。甲方解除本合同的，本合同自甲方解除合同的书面通知送达乙方之日起解除，甲方有权没收乙方的履约保证金，乙方应退还甲方已付的全部费用，并按照本合同总金额的20%向甲方支付违约金。

10.2.14乙方违反本合同约定的，除按照上述约定支付违约金外，乙方还应当承担甲方因追究其违约责任所产生的诉讼费、保全费、保全担保保险费、律师费、交通费等合理费用。乙方支付的违约金不足以弥补因违约给甲方造成的经济损失的，乙方还应补足甲方的经济损失差额。

第十一条 保密和知识产权保护
11.1甲方单位所提供的资料中部分内容可能为国家规定的涉秘资料，乙方须按国家保密法及实施条例规定，在本单位内规范使用，严禁复制或在互联网上传输。乙方单位及个人不得利用职权、工作之便或采用其他手段向其他单位和个人擅自披露、传输或转让使用本成果资料。
11.2甲方单位已获得中国质量认证中心QES三标体系认证。乙方在工作职责内，注意遵守环境及职业健康安全方面的相关法律法规要求。
11.3双方均应保护对方的知识产权，未经对方同意，任何一方均不得对对方的资料及文件擅自修改、复制或向第三人转让或用于本合同项目外的项目。如发生以上情况，泄密方承担一切由此引起的后果并承担赔偿责任。
第十二条 争议解决
12.1本合同发生争议，甲方与乙方应及时协商解决。协商不成时，任何一方可向甲方所在地有管辖权的人民法院起诉。
第十三条 通知和送达
13.1本合同项下任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等，应当发送至本合同下列约定的地址、联系人和通信终端。一方当事人的名称、地址、联系人或通信终端发生变更的，应当在变更后3日内及时书面通知对方当事人，对方当事人实际收到变更通知前的送达仍为有效送达，电子送达与书面送达具有同等法律效力，双方确认的送达地址适用范围包括但不限于各类告知书、通知书、工作联系单、协议文件、诉讼或仲裁文书，送达主体可以是合同各方、人民法院、仲裁委员会及行政机关。
13.2甲乙双方的联系信息如下：
13.2.1甲方联系人：，联系电话：，传真：电子邮箱：           ，
通讯地址：××省××市××区/县××路××号，邮编：××××××。

13.2.2乙方联系人：，联系电话：，传真：电子邮箱：           ，
通讯地址：××省××市××区/县××路××号，邮编：××××××。

第十四条 合同生效及其他
14.1由于不可抗力因素致使合同无法履行时，双方应及时协商解决。
14.2未尽事宜，经双方协商一致，签订补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。
14.3双方认可的来往传真、电报、会议纪要等，均为合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力。
14.4本合同双方法定代表人或授权代表签字盖章生效，一式  份，甲方  份，乙方  份，具有同等法律效力。
	甲方：四川省交通勘察设计研究院
有限公司
法定代表人：
（或授权人）
经办人：
联系电话：
单位地址：成都市太升北路35号
开户银行：建行成都第二支行
帐号：51001426208050125148
日期：  年  月  日
	乙方：
法定代表人：
（或授权人）
经办人：
联系电话：
单位地址：
开户银行：
帐号：
日期： 年  月   日